

r. 2013

Řezání AB do tl 10cm	m	8.00	85.00
demontáž betonových obrub	m	12.00	300.00
odtěžení pokladu hl.30cm	m3	13.75	350.00
Úprava podkladu včetně hut	m2	50.00	12.00
Sadový obrubník uložení do	m	30.00	245.00
Zhotovení podkladu ze štěrku	m3	12.50	495.00
Pokládka ZD tl.6cm vč.dodání	m2	50.00	410.00
Terení úpravy doplnění zem	m2	65.00	25.00

Město Varnsdorf

nabídka

navážení materialu na skate-park ul. Západní

/

popis		mj.	výměra	cena j.	cena celkem
1	recyklát				0.00
2	drcení betonu	t	232.00	588.00	136,416.00
3	navážení drceného betonu MB Unimog	jízd	46.00	850.00	39,100.00
4	nakládání drceného betonu strojem JCB	hod	23.00	1,120.00	25,760.00
5	recyklát včetně drcení a odvozu celkem				201,276.00
6					0.00
7	navezení štěrku 0/63	t	231.80		0.00
8	přeprava štěrku 0/63 MB Unimog	jízd	46.00	850.00	39,100.00
9	nakládání štěrku 0/63 strojem JCB	hod	23.00	850.00	19,550.00
10	Štěrk 0/63	t	231.80	516.00	119,608.80
11	navezení štěrku 0/63 včetně dodání				178,258.80
12					0.00
13					0.00
14					0.00
15					0.00
16					0.00
17					0.00
18					0.00
19					0.00
20					0.00
21					0.00
22					0.00
23					0.00
24					0.00
25					0.00
26					0.00
27					0.00
28					0.00
29					0.00
30					0.00
31					
náklady celkem bez DPH					379,534.80
DPH 21%					79,702.31
náklady celkem včetně DPH					459,237.11

zpracoval



29/10/2024

